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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr._[05 prot. Kaméz, méZ _of .2024

_VENDIM
Nr. 5 2Daté 7 /oL 2024
MBI

“MIRATIMIN E NDARJES Sk ASETEVE TE ISH NDERMARRJES SE PASTRIM
GJELBERIMIT E TREG NDERMJET “NDERMARRJES Sk PASTRIMIT KAMEZ
DHE NDERMRRJES GJELBERIMIT, PARQEVE E REKREACIONIT?.

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 26.07.2024, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.59 Daté 22.07.2024 n& mbé&shtetje t€¢ Ligjit nr.139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore”, t& Ligjit Nr. 10296 daté¢ 08/07/2010 “Pér menaxhimin e sistemit
financiar” i ndryshuar, si dhe ne Udhezimit nr. 30, dat& 27/12/2011 “Pér menaxhimin e aktiveve
né njésité e sektorit publik”, Vendimit t&€ K&shillit Bashkiak Kaméz nr. 68, daté 14.06.2024 mbi
“Njé ndryshim t& vendimit nr. 113, dat€ 21.12.2001 t& Ké&shillit Bashkiak” si dhe Vendimit t&
Késhillit Bashkiak nr. 69, daté 14.06.2024 mbi: “Krijimin e Nd&rmarrjes s& Gjelbérimit, Pargeve
e Rekreacionit”; Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e ndarjes s€ aseteve t&€ ish-Ndé&rmartjes s€ Pastrim Gjelb&rimit e Treg,
ndérmjet Ndérrmarjes s& Pastrimit Kamé&z dhe Ndérmarrjes s& Gjelbérimit, Parqeve e
Rekreacionit Kaméz.

2. Ndarja e aseteve gjendet n€ aneksin nr. 1 bashké&lidhur kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.

Adresa: Bulevardi “NENE TEREZA”, Nr. 492, Kaméz Tel: +355 47 200 177 E-mail: keshilli.bashkiak@kamza.qov.al, web: www.kamza.gov.al




